Andreas filius quondam Arnoldi (dg: Lemlke) Lemkens et Katherina filia quondam Ludekini Hagen omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Henricum Jacobum et Nijcholaum fratres liberos quondam (dg: Ja Ha) Jacobi uter Hasselt seu per eorum alterum cum suis bonis calumpniaverunt. Testes datum supra.

BP 1180 p 194v 10 do 17-09-1394.

Agnes dvw Johannes gnd Tolten van Wetten deed tbv Denkinus zvw Denkinus van der Eijcken afstand van erfgoederen die voornoemde Denkinus zvw Denkinus van der Eijcken verworven had van Arnoldus van Wetten zvw voornoemde Johannes Tolten, onder Heeswijk gelegen.

Agnes filia quondam Johannis dicti Tolten de Wetten cum tutore super omnibus hereditatibus quas Denkinus #filius quondam Denkini# van der Eijcken erga Arnoldum (dg: Tolten) de Wetten filium dicti quondam Johannis Tolten acquisiverat quocumque locorum infra parochiam de Hezewijc sitis et prout' in litteris scabinorum de Busco dicebat contineri et super jure ad opus dicti (dg: dicti) Denkini filii quondam Denkini van der Eijcken renunciavit promittens cum tutore ratam servare.

BP 1180 p 194v 11 vr 18-09-1394.

Voornoemde Denkinus beloofde aan Arnoldus Bolle van Wetten 42 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

{In margine: cirkel met centrale punt}.

Dictus Denkinus promisit super omnia Arnoldo Bolle de Wetten XLII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Ghisbertus et Jordanus datum in crastino Lamberti.

BP 1180 p 194v 12 vr 18-09-1394.

Johannes Cluet, Theodericus van den Wijer en Willelmus zvw Henricus van den Doren beloofden aan Denkinus zvw Denkinus van der Eijcken 21 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Johannes (dg: Cluet) Cluet (dg: Henricus Bollen soen) #Theodericus van den Wijer# et Willelmus filius quondam Henrici van den Doren promiserunt indivisi super omnia Denkino filio quondam Denkino' van der Eijcken XXI Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

1180 mf3 C 10 p. 195.

in crastino Lamberti: vrijdag 18-09-1394.
 sexta post sancti Lamberti: vrijdag 18-09-1394.
 Sabbato post Lamberti: zaterdag 19-09-1394.

BP 1180 p 195r 01 vr 18-09-1394.

Agnes dv Johannes gnd Tulten van Wetten droeg over aan Denkinus zvw Denkinus van der Eijcken en Johannes gnd Cluet alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, uitgezonderd (1) de goederen en erfgoederen, in Heeswijk, die Henricus Vos, zijn broer Gerardus, Hilla van Heze, Fredericus van der Veerdonc en voornoemde Denkinus zvw Denkinus

van der Eijcken thans bezitten, (2) alle goederen en erfgoederen waarvan voornoemde Agnes eerder afstand heeft gedaan.

Agnes filia Johannis dicti Tulten de Wetten cum tutore omnia bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum (dg: infra villicacionem de Busco) consistentia sive sita ut dicebat exceptis in hiis bonis et hereditatibus que et quas (dg: Henricus Vos et Gerardus) sitis in parochia de Hezewijc (dg: et) que et quas Henricus Vos et Gerardus eius frater et Hilla de Heze Fredericus van der Veerdonc et Denkinus filius quondam Denkini van der Eijcken ad presens possident exceptis etc #omnibus# bonis et hereditatibus super quibus dicta Agnes prius renunciavit ut dicebat hereditarie supportavit dicto Denkino filio quondam Denkino' van der Eijcken et Johanni dicto Cluet promittens cum tutore ratam servare. [Testes] Ghisbertus et Jordanus datum in crastino Lamberti.

BP 1180 p 195r 02 vr 18-09-1394.

Vooroemde Agnes dv Johannes gnd Tulten van Wetten droeg over aan Denkinus van Rijcartsvuert zvw Denkinus van Rijcartsvuert haar deel in een hoeve die was van wijlen Sophia Stempels, in Heeswijk, waarin Johannes Carper als hoevenaar woonde, uitgezonderd het huis en tuin, bij deze hoeve behorend, waarin Arnoldus van Heze woonde, en uitgezonderd 5 hoenderen die bij deze hoeve horen.

(dg: d) Dicta Agnes cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in quodam manso qui fuerat quondam Sophie Stempels sito in parochia de Hezewijc in quo manso predicto Johannes Carper tamquam colonus residere consuevit atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis #+ {in margine sinistra een +, verwijzend naar BP 1180 p 195r 04}# exceptis tamen domo et orto ad dictum mansum pertinentibus in quibus Arnoldus de Heze commorabatur atque quinque pullis ad premissa spectantibus ut dicebat hereditarie supportavit Denkino de Rijcartsvuert filio quondam Denkini de Rijcartsvuert promittens cum tutore (dg: ratam) warandiam (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes datum supra.

BP 1180 p 195r 03 vr 18-09-1394.

Arnoldus Bolle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Bolle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 195r 04 vr 18-09-1394.

{invoegen in BP 1180 p 195r 02}.

+ atque totum jus dicte Agneti competens in omnibus litteris mencionem de dicto manso cum suis attinentiis facientibus ut dicebat.

BP 1180 p 195r 05 vr 18-09-1394.

Rodolphus Rover zvw Johannes van Verlaer beloofde aan zijn broers Johannes en Godefridus, tbv hen, Egidius, Henricus, Luijtgardis, Margareta en Heijlwigis, kvw voornoemde Johannes van Verlaer, en kvw Elizabeth dvw voornoemde Johannes van Verlaer, dat hij een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Henricus van Goedeheijle verwer eertijds verworven had van voornoemde Johannes van Verlaer, vanaf nu zal leveren, uit de goederen van voornoemde Rodolphus Rover. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes of Godefridus.

Solvit.

Rodolphus Rover filius quondam Johannis de Verlaer promisit super omnia habita et habenda Johanni Godefrido suis fratribus ad opus eorum et ad opus Egidii et Henrici Luijtgardis Margarete (dg: Heijl) Heijlwigis

liberorum dicti quondam Johannis de Verlaer et ad opus liberorum quondam (dg: Luijtgardis) #Elizabeth# filie olim dicti quondam Johannis de Verlaer quod ipse Rodolphus Rover hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Henricus de Goedeheijle #tinctor# (dg: d) prius erga dictum Johannem de Verlaer acquisiverat prout in litteris scabinorum continetur ut dicebat nunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et exsolvet de et ex bonis et hereditatibus dicti Rodolphi Rover juxta continentiam dictarum litterarum sic quod dictis liberis etc et ad et supra eorum hereditates et ad et supra hereditates et contrapignora in dictis litteris contenta (dg: da) occasione dicte paccionis et occasione solutionis eiusdem paccionis dampna non eveniant. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra. Traditur alteri dictorum Johannis et Godefridi fratrum.

BP 1180 p 195r 06 vr 18-09-1394.

Willelmus van Volkel en Johannes van Velde riemmaker beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 14½ Engelse nobel met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394; 12+31+11=54 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Willelmus de Volkel et Johannes de Velde corrigiator promiserunt Ludovico Asinario etc XIIII et dimidium Engels nobel ad (dg: om) Martini proxime futurum sub¹ pena I. Testes Lijsscap et Jordanus datum in crastino Lamberti.

BP 1180 p 195r 07 vr 18-09-1394.

De broers Johannes en Godefridus, kvw Johannes van Verlaer, verklaarden dat hun broer Rodolphus Rover, zvw voornoemde Johannes, de helft betaald heeft van 115 schilden, die voornoemde Rodolphus Rover zvw Johannes van Verlaer aan zijn voornoemde vader Johannes van Verlaer beloofd⁴² had, na maning te betalen.

Solvit.

Johannes et Godefridus fratres liberi quondam Johannis de Verlaer palam recognoverunt eis (dg: plen) fore satisfactum #per Rodolphum Rover eorum fratrem filium dicti quondam [Johannis]# de medietate centum et quindecim denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis quos #dictus# Rodolphus Rover filius dicti quondam Johannis de Verlaer promiserat eidem Johanni de Verlaer suo patri (dg: pro) ad monitionem et voluntatem eiusdem Johannis persolvendos prout in litteris (dg: ..) promittentes primodictus Johannes et Godefridus fratres indivisi super omnia indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 195r 08 vr 18-09-1394.

Mechtildis dvw Goeswinus gnd Aenkoij en Aleijdis dv Goeswinus Rutten soen van Zegenworpe deden tbv Gerardus zvw Henricus Hageman van Achel afstand van alle goederen die voornoemde Mechtildis en Aleijdis verworven hadden van voornoemde Gerardus zvw Henricus Hageman van Achel en zijn vrouw Elizabeth dv Henricus Wolfs. De brief overhandigen aan Aleidis dv voornoemde Goessuinus en Petrus Wolfs.

Mechtildis filia quondam Goeswini dicti (dg: Aen) Aenkoij (dg: cum tutore) et Aleijdis filia Goeswini Rutten soen de Zegenworpe cum tutore super omnibus bonis que dicte Mechtildis et Aleijdis dudum erga Gerardum filium quondam Henrici Hageman de Achel et Elizabeth eius uxorem filiam Henrici Wolfs acquisiverant prout in litteris dicebant contineri ad opus eiusdem Gerardi renunciaverunt (dg: pro cl pro) clamantes dictum Gerardum

⁴² Zie ← BP 1177 f 343v 09 do 21-02-1387, belofte 115 oude schilden te betalen door Rodolphus Rover aan zijn vader Johannes van Verlaer, echter pas te manen na overlijden van Johannes van Verlaer en zijn vrouw Elizabeth, ouders van Rodolphus Rover.

a promissionibus in dictis litteris contentis quitum promittentes cum tutore super omnia ratam servare (dg: testes datum supra). Testes datum supra. Detur Aleidi filie dicti Goessuini et Petro Wolfs.

BP 1180 p 195r 09 vr 18-09-1394.

Jacobus zvw Rutgherus van den Stadeacker verkocht aan Jacobus zv Arnoldus van Baest een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eersel, met Lichtmis in Eersel te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 9 mud rogge, maat van Eersel, die verkoper met Lichtmis beurt, uit een hoeve van voornoemde wijlen Rutgherus, gnd die Bucs Hoeve, in Eersel. Zodra de verkoper de pacht van 2 mud rogge gevestigd heeft op een ander erfgoed in Oerle, zal voornoemde pacht van 9 mud rogge hiervan ontlast zijn.

Jacobus filius quondam Rutgheri van den Stadeacker hereditarie vendidit Jacobo filio Arnoldi de Baest hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de E[ersel] solvendam hereditarie purificationis et in Eersel tradendam ex (dg: quodam man) hereditaria paccione novem modiorum siliginis mesure de Eersel quam (dg: p) dictus venditor solvendam habet hereditarie termino solucionis predicto ex quodam manso (dg: dicto) dicti quondam Rutgheri dicto die Bucs Hoeve sito in parochia de Eersel et ex attinentiis eiusdem mansi promittens super omnia warandiam et aliam obligationem in dicta paccione existentem deponere (dg: et s) tali condicione quod cum dictus venditor huiusmodi paccionem duorum modiorum siliginis assignaverit ad [et] supra aliam hereditatem sitam in parochia in Oerle¹ pro solucione huiusmodi paccionis duorum modiorum siliginis satis ²factam et satis securam et [sic] firmaverit (dg: prout) dicto emptori prout sibi emptori ratum est et firmum quod extunc dictus venditor et dicta paccio novem modiorum siliginis #deinceps# a solucione dicte paccionis duorum modiorum siliginis erit quiti et absoluti perpetue. Testes datum supra.